
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL VRANCEA 

MUNICIPIUL FOCȘANI 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA  NR. 99 

din 11 februarie 2025 

 

privind aprobarea programului de audiențe al conducerii 

 Primăriei Municipiului Focșani 
 

         Primarul Municipiului Focsani, judetul Vrancea, avand in vedere: 

- Văzând Referatul Serviciului Relații cu Publicul, Informare Publică, înregistrat 

cu nr. 8605/30.01.2025 prin care se propune aprobarea programului de audiențe al 

conducerii Primăriei Municipiului Focșani; 

- Având în vedere Încheierea din data de 07.10.2024, pronunțată de Judecătoria 

Focșani în dosarul nr. 10471/231/2024, prin care s-a validat alegerea în calitate de Primar 

al Municipiului Focșani, județul Vrancea a domnului Misăilă Cristi Valentin, Hotărârea 

Consiliului Local al Municipiului Focșani nr. 531/16.12.2024 privind alegerea 

Viceprimarilor Municipiului Focșani și a Dispoziției de numire a domnului Popescu 

Kanty Cătălin – administrator public al Municipiului Focșani; 

- În baza art. 155, alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

   

D I S P U N E : 

 

           Art. 1.  Aprobarea programului de audiențe al conducerii Primăriei Municipiului 

Focșani, după cum urmează: 

Administrator Public – Kanty Cătălin Popescu    – în prima zi de marți din lună 

Secretar General       – Marta Carmen Ghiuță      – în prima zi de marți din lună 

  Viceprimar                – Adrian Nicolae Vulpoiu  – în a doua zi marți din lună 

  Viceprimar                – Victor Traian Negulescu – în a treia zi marți din lună 

   Primar                       – Cristi Valentin Misăilă    – în a patra zi marți din lună  

 

          Art. 2.  Audiențele vor fi repartizate conform atribuțiilor delegate. 

 

         Art. 3.  Cu data prezentei se abrogă Dispoziția Primarului Municipiului Focșani nr. 

173/2021. 

 

        Art. 4.  Prezenta dispoziție va fi comunicată de către Serviciul Juridic și 

Administrație Publică Locală pentru a fi adusă la îndeplinire de Biroul Relații cu 

Publicul, Informare Publică și afișată la sediul Primăriei Municipiului Focșani. 

 

P R I M A R , 

Cristi Valentin Misăilă 

 


